do 31 marca 2020 r. w formie wsparcia realizacji zadania 
publicznego oraz nabór do komisji konkursowej.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi:
1) w okresie od 1 lutego 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. – 132 000 zł (słownie: sto trzydzieści 
dwa tysiące złotych 00/100).  Środki te zostały ujęte w projekcie uchwały budżetowej 
przekazanej Radzie Miasta Krakowa na rok 2019: dz. 855, rozdz. 85595 § 2360, zadanie 
nr SO/KKR/08, nazwa zadania: „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny” 
(GWSMK),
2) w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 marca 2020 r. – 36 000 zł (słownie: trzydzieści sześć 
tysięcy złotych 00/100). Środki te zostały ujęte w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Krakowa - załącznik nr 2 - Działania pomocowo-wspierające na rzecz rodziny, dzieci, 
osób bezdomnych, niepełnosprawnych, potrzebujących i innych – Niesienie pomocy